

# **Liemma ApS**

**Søndre Boulevard 229, 7200 Grinsted**

**CVR-nr. 42 11 61 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

---

Michael Nielsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Liemma ApS  
Søndre Boulevard 229  
7200 Grinsted

CVR-nr.: 42 11 61 73  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Nielsen, Direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Kapitalinteresse**

UniQ Food ApS, Grinsted

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.468 mod -5.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.199 mod 62.459 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.468</b>	<b>-5.500</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.468</b>	<b>-5.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	80.000	50.000
Andre finansielle indtægter	8.052	29.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.783	-11.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.199</b>	<b>62.399</b>
Skat af årets resultat	0	60
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.199</b>	<b>62.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	62.459
Disponeret fra overført resultat	-75.199	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.199</b>	<b>62.459</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	355	57
Andre tilgodehavender	60	0
Tilgodehavender i alt	415	57
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.143	138.982
Værdipapirer i alt	88.143	138.982
Likvide beholdninger	590	408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>89.148</b>	<b>139.447</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>214.148</b>	<b>264.447</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-7.183</u>	<u>68.016</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.817</u></b>	<b><u>108.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	418	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.250
Anden gæld	<u>175.913</u>	<u>146.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.331</u>	<u>156.431</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>181.331</u></b>	<b><u>156.431</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>214.148</u></b>	<b><u>264.447</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.557	45.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.459	62.459
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	68.016	108.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.199	-75.199
	<b>40.000</b>	<b>-7.183</b>	<b>32.817</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>154.783</u>	<u>11.873</u>
	<u><b>154.783</b></u>	<u><b>11.873</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>88.143</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>88.143</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-120.282</u>